

**Самарқанд Абу Али ибн Сино номидаги жамоат саломатлик техникуми**

**ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ**

**ИНФОРМАЦИОННАЯ ТАБЛИЦА КОНКУРСОВ**

Данный раздел включает в себя специальные положения, касающиеся предмета конкурса, и дополняющие информацию или требования, приведенные в других разделах конкурсной документации

№	Наименование раздела	Пояснения к разделам
1	Заказчик:	Самарқанд Абу Али ибн Сино номидаги жамоат саломатлик техникуми
2	ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:	Самарқанд Абу Али ибн Сино номидаги жамоат саломатлик техникумининг асосий биноси ва ўқувчи ёшлар тўрар жойи биносининг ички ва ташқи қисмларига видеокамералар ўрнатиш (Самарқанд шаҳар Ички ишлар бўлимига ўланган холда)
3	Номер конкурса:	№ 3
5	Адрес и контакты Заказчика:	• Самарқанд вилоят, Самарқанд шаҳар Алпомиш кучаси 11 уй
6	Контактное лицо:	• Бош ҳисобчи Эрматов Бахридин Шермамамович
7	Объявление о конкурсе опубликовано:	Специальный информационный портал: <a href="https://etender.uzex.uz/">https://etender.uzex.uz/</a>
8	Для участие в конкурсе допускаются участники	Участие в конкурсе объединений юридических лиц (консорциумов) не допускается
9	Лицензируемые виды работ	Требуется товаров по размеру и требованию заказчика и установка
10	Сроки обращения участников за разъяснениями к конкурсной документации	2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного предложения
11	Срок действия конкурсного предложения:	не менее 5 дней со дня окончания представления конкурсных предложений
12	Прием конкурсных предложений	Предложения принимаются с момента опубликования на сайте
13	Конкурс и вскрытие предложений будет осуществляться	в элэктронном виде в соответствующим образом
14	Период оценки конкурсных предложений	Период оценки конкурсного предложения составляет не более 3 дней со дня окончания приёма конкурсных предложений
15	Размер обеспечения исполнения договора	Размер задатка 3% от стоимости работы товара и прочее , определенной по результатам конкурса
16	Предельная цена заказчика:	46 070 034
17	Язык конкурса:	Ўзбек, русский
18	Источник финансирования	Бюджетдан ташқари
19	Валюта договора	Ўзбекский сум

Директор:



Ғ.Ж.Хужамуродов

Самарқанд Абу Али ибн Сино номидаги жамоат  
саломатлик техникуми директори  
Ғ.Хужамуродов



Самарқанд Абу Али ибн Сино номидаги жамоат саломатлик техникумининг "Ўқувчи ёшлар турар жойи" (Етоқхона)га  
Видео кузатиш ва камера қурилмаларини ўрнатиш учун Молия ва иқтисод ишлари бўйича директор ўринбосари Б.Шодиев,  
бош ҳисобчи Б.Эрматов ва жамоат асосида ишловчи ўқувчи ёшлар турар жойи комендант Т.Тухтаев лар иштирокида  
нуқсон далолатномаси тузилди.

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество на единицу измерения	Сметная стоимость	
				на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
1	Установка камера видеонаблюдения	ШТ	12	160 000	1 920 000
<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>		<b>СУМ</b>			<b>1 920 000</b>
<b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>					
1	Камера видеонаблюдения DS-2CD1043G0E-1 улечный	ШТ	4	446 900	1 787 600
2	Камера видеонаблюдения DS-2CD1143G0E-1 потолочный	ШТ	8	446 900	3 575 200
3	Видеорегистратор DS-7616NI-Q1-16каналов	ШТ	1	872 000	872 000
4	Жесткий диск WD40PURX-78 4 ТБ	ШТ	1	1 282 000	1 282 000
5	Switch DS-3E0109P-E/M	ШТ	2	577 059	1 154 118
6	Коннектор RJ-45	ШТ	30	500	15 000
7	КСВПП-5е 4x2x0,52	М	620	3 500	2 170 000
8	ПУГНП 2*0,50	М	185	2 100	388 500
9	Короб 16x16	ШТ	10	4 200	42 000
10	Короб 25x25	ШТ	18	8 500	153 000
11	Изоленга	ШТ	2	5 000	10 000
12	Метизы	Кг	0,5	32 000	16 000
13	Металлический щит 25*25	ШТ	2	55 000	110 000
14	Коробка 85*85	ШТ	12	12 500	150 000
15	Гофра 16	М	100	1 100	110 000
16	Гофра 20	М	100	1 850	185 000
17	Вилка	ШТ	2	7 000	14 000
18	Тройник	ШТ	2	9 000	18 000
<b>Итого по материальным ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>12 052 418</b>
<b>ИТОГО ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ</b>		<b>СУМ</b>			<b>1 920 000</b>
<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:</b>		<b>СУМ</b>			<b>13 972 418</b>
<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18,1%</b>		<b>СУМ</b>			<b>347 520</b>
<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА</b>		<b>СУМ</b>			<b>14 319 938</b>
<b>НДС 15%</b>		<b>СУМ</b>			<b>2 147 991</b>
<b>ИТОГО С НДС:</b>		<b>СУМ</b>			<b>16 467 928</b>

Молия ва иқтисод ишлари бўйича директор ўринбосари Б.Шодиев Б.Шодиев

Бош ҳисобчи

Б.Эрматов Б.Эрматов

Жамоат асосида ишловчи ўқувчи ёшлар турар жойи комендант Т.Тухтаев Т.Тухтаев

Самарканд Абу Али ибн Сино номидаги жамоат саломатлик техникуми директори  
 Ғ.Хужамуредов



### Нуқсон далолатномаси

Самарканд Абу Али ибн Сино номидаги жамоат саломатлик техникумининг "Асосий ўқув биноси"га Видео кузатиш ва камера қурилмаларини ўрнатиш учун Молия ва иқтисод ишлари буйича директор ўринбосари Б.Шодиев, бош ҳисобчи Б.Эрматов ва жамоат асосида ишловчи ўқувчи ёшлар турар жойи коменданти Т.Тухтаев лар иштирокида нуқсон далолатномаси тузилди.

№ 03/03 3 март 2022 йил.

Самарканд шаҳар


Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество на единицу измерения	Сметная стоимость	
				на ед. изм.	общая
1	2	4	5	7	8
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
1	Установка камера видеонаблюдения	ШТ	14	160 000	2 240 000
2	Онлайн марказлаштириш хизмати	КАМ	1	713 043	713 043
<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>					<b>2 953 043</b>
<b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>					
1	Видеонаблюдения DS-2CD7126G0-IZS- Распознавание лиц людей.	ШТ	1	5 995 000	5 995 000
2	Камера видеонаблюдения DS-2CD1043G0E-I улечный	ШТ	4	446 900	1 787 600
3	Камера видеонаблюдения DS-2CD1143G0E-I потолочный	ШТ	8	446 900	3 575 200
4	Камера видеонаблюдения DS-2CD2443G0-I звукавая	ШТ	1	692 000	692 000
5	Видеорегистратор DS-7616NI-Q1-16каналов	ШТ	1	872 000	872 000
6	Видеорегистратор DS-7608NI-Q1-16каналов	ШТ	1	735 000	735 000
7	Жесткий диск WD40PURX-78 4 Тб	ШТ	1	1 282 000	1 282 000
8	Switch DS-3E0109P-E/M	ШТ	2	577 059	1 154 118
9	Switch DS-3E0105P-E/M	ШТ	2	333 412	666 824
10	Switch TENDA - 4Gb-Switch	ШТ	1	205 176	205 176
11	Коннектор RJ-45	ШТ	52	500	26 000
12	Кабель ПУГНП 2*0,5	М	250	2 100	525 000
13	КСВППЭ-5е 4x2x0,52	М	915	3 500	3 202 500
14	Короб 16x16	ШТ	15	4 200	63 000
15	Короб 25x25	ШТ	36	8 500	306 000
16	Изолента	ШТ	6	5 000	30 000
17	Метизы	Кг	1	32 000	32 000
18	Металлический щит 25*25	ШТ	4	55 000	220 000
19	Коробка 85*85	ШТ	16	12 500	200 000
20	Гофра 16	М	200	1 100	220 000
21	Гофра 20	М	200	1 850	370 000
22	Вилка	ШТ	4	7 000	28 000
23	Тройник	ШТ	4	9 000	36 000
24	HDMI 3m	ШТ	1	30 000	30 000
<b>Итого по материальным ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>22 253 418</b>
<b>ИТОГО ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ</b>		<b>СУМ</b>			<b>2 953 043</b>
<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:</b>		<b>СУМ</b>			<b>25 206 461</b>
<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18,1%</b>		<b>СУМ</b>			<b>534 501</b>
<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА</b>		<b>СУМ</b>			<b>25 740 962</b>
<b>НДС 15%</b>		<b>СУМ</b>			<b>3 861 144</b>
<b>ИТОГО С НДС:</b>		<b>СУМ</b>			<b>29 602 106</b>

Молия ва иқтисод ишлари буйича директор ўринбосари  Б.Шодиев

Бош ҳисобчи

 Б.Эрматов

Жамоат асосида ишловчи ўқувчи ёшлар турар жойи коменданти  Т.Тухтаев